
UCHWAŁA Nr 67/XII/2011 

Rady Gminy Świercze 

  z dnia 29 grudnia 2011 

 

 

w sprawie:  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 rok. 

 

                    

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 68 ust. 3 pkt 2 

Statutu Gminy Świercze – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2012, stanowiący załącznik  

do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

 



 

 

         Załącznik do Uchwały Nr 67/XII/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 29 grudnia 2011 roku 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ na 2012 rok 

 

 

Lp. Temat posiedzenia Terminy 
Odpowiedzialny za przygotowanie 

materiałów 

1. Analiza wykonania budżetu 2011 i przygotowanie wniosku 

o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.  

Kwiecień 2012 Wójt Gminy 

Członkowie Komisji 

2. 

3. 

 

Kontrola podatków i ilości umorzeń podatków w roku 2011 

Kontrola zakupu towarów i usług dla których nie stosuje się 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Czerwiec 2012 

Sierpień 2012 

 

Wójt Gminy 

Wójt Gminy 

 

4. Podsumowanie prac Komisji za 2012 rok Listopad 2012 Członkowie Komisji 

5. Opracowanie planu pracy Komisji na 2013 rok Grudzień 2012 Członkowie Komisji 

6. Opiniowanie materiałów sesyjnych i realizacja zadań 

zleconych przez Radę Gminy 

Praca ciągła Członkowie Komisji 

 

  

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 


